R$600.000,00 (seiscentos mil reais), com o cancelamento de 600.000
(seiscentas mil) quotas, passando o capital social da Sociedade de
R$21.133.333,00 (vinte e um milhões, cento e trinta e três mil, tre-
zentos e trinta e três reais), representado por 21.133.333 (vinte e um
milhões, cento e trinta e três mil, trezentas e trinta e três) quotas,
com valor nominal de R$1,00 (um real) cada, para R$20.533.333,00
(vinte milhões, quinhentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três
reais), representado por 20.533.333 (vinte milhões, quinhentas e trinta
e três mil, trezentas e trinta e três) quotas, com valor nominal de
R$1,00 (um real) cada, na forma do Artigo 1.084, §1º do Código Civil,
eventual oposição à redução de capital da Sociedade deverá ser ma-
nifestada em até 90 (noventa) dias a contar da presente data. RJ,
08/04/2024.

Id:

[...]

mento antecipado já seja autorizado pelos respectivos instrumentos
das dívidas, ou de outros passivos em aberto, inclusive aqueles de-
correntes de decisões administrativas, arbitrais ou judiciais (ou acor-
dos ou transações), ou depositados em conta vinculada destinada ao
pagamento de tais obrigações, em até 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias contados do efetivo recebimento dos recursos financeiros
pela respectiva entidade, ou no reembolso ou ressarcimento de dívi-
das que tenham sido pagas com recursos próprios da Fiadora e/ou
das Subsidiárias Relevantes da Fiadora, ou, (ii) que a referida ope-